MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 262/SPA, de 02 de dezembro de 2015.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para Compor a mesa eleitoral para a escolha de coordenador e

vice-coordenador do curso de Agronomia no dia 03 de dezembro de 2015 os

seguintes membros.

Horário 9:00 - 11:30hs

Presidente Edilson Caron

Mesário Jamilson Bispo de Oliveira

Mesário Lianara Segalin Lettrari

Suplente Guilherme Thomazini

Horário 13:30 - 17:00 hs

Presidente Alexandre Leseur dos Santos

Mesário Vanessa Gleica Cantu Gris

Mesário Henrique Fabricio Plácido

Suplente Elias Naor Schlosser

Elisandro Pires Frigo